ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Fls. 02

ANO XVIII

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 08 de maio de 2017

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08

ATOS DO PODER EXECUTIVO:

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Constitucional do Município de Princesa

Isabel/PB, no uso de suas atribuições legais com fulcro no

art.3º inciso IV da Lei 10.520/02, tendo em vista o resultado

a que chegou o PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

102/2017, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº

004/2017, que objetiva a: Contratação de uma pessoa

jurídica para prestar o fornecimento parcelado de

combustíveis, lubrificantes e derivados para abastecerem os

veículos da Prefeitura e os que por força contratual tenha

direito ao mesmo, na Cidade de Princesa Isabel/PB (lote - I),

conforme termo de referência.

RESOLVE:

Adjudicar o resultado da licitação ao(s) seguinte(s)

licitante(s):

Pessoa Jurídica: RI Comercio de Derivados de Petróleo

Ltda-EPP, CNPJ Nº 03.562.340/0001-0258755-000, com o

valor total de R$ 2.718.468,70 (dois milhões setecentos e

dezoito mil, quatrocentos sessenta e oito reais e setenta

centavos), conforme proposta consolidada.

Item Discriminação Und Qut
Preços

Unitário
Total

1 Gasolina Comum Litros 215000 3,99 857.850,00

2 Oleo Lubrificante Litros 150 16,99 2.548,50

3 Oleo Hidráulico Litros 80 19,99 1.599,20

4 Oleo De Freio Litros 40 29,70 1.188,00

5 Diesel Comum Litros 280000 3,15 882.000,00

6 Oleo Lubrificante Litros 600 16,99 10.194,00

7 Oleo Hidráulico Litros 100 19,99 1.999,00

8 Oleo De Freio Litros 100 29,70 2.970,00

9 Graxa Kg 200 15,90 3.180,00

10 Estopa De Limpeza Unidade 100 1,40 140,00

11 Óleo Diesel S10 Litros 300000 3,15 945.000,00

12 Arla 32 Balde

C/ 2

100 98,00 9.800,00

  Total: 2.718.468,70

Publique-se e cumpra-se.

Princesa Isabel /PB, 02 de maio de 2017.

Ricardo Pereira do Nascimento

Prefeito Constitucional

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Constitucional Município de Princesa Isabel/PB,

no uso de suas atribuições legais. Resolve homologar os

resultados do julgamento das propostas apresentadas na

Licitação sob a modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.º

004/2017, objetivando à Contratação de uma pessoa jurídica

para prestar o fornecimento parcelado de combustíveis,

lubrificantes e derivados para abastecerem os veículos da

Prefeitura e os que por força contratual tenha direito ao

mesmo, na Cidade de Princesa Isabel/PB (lote - I), conforme

termo de referência, e com base no relatório apresentado

pelo Pregoeiro, o qual aponta como proponente(s)

vencedor(es):

Pessoa Jurídica: RI Comercio de Derivados de Petróleo

Ltda-EPP, CNPJ Nº 03.562.340/0001-0258755-000, com o

valor total de R$ 2.718.468,70 (dois milhões setecentos e

dezoito mil, quatrocentos sessenta e oito reais e setenta

centavos), conforme proposta consolidada.

Item Discriminação Und Qut
Preços

Unitário
Total

1 Gasolina Comum Litros 215000 3,99 857.850,00

2 Oleo Lubrificante Litros 150 16,99 2.548,50

3 Oleo Hidráulico Litros 80 19,99 1.599,20

4 Oleo De Freio Litros 40 29,70 1.188,00

5 Diesel Comum Litros 280000 3,15 882.000,00

6 Oleo Lubrificante Litros 600 16,99 10.194,00

7 Oleo Hidráulico Litros 100 19,99 1.999,00

8 Oleo De Freio Litros 100 29,70 2.970,00

9 Graxa Kg 200 15,90 3.180,00

10 Estopa De Limpeza Unidade 100 1,40 140,00

11 Óleo Diesel S10 Litros 300000 3,15 945.000,00

12 Arla 32 Balde

C/ 2

100 98,00 9.800,00

  Total: 2.718.468,70

Publique-se e cumpra-se.

Princesa Isabel /PB, 02 de maio de 2017.

Ricardo Pereira do Nascimento

Prefeito Constitucional